



Remit To:
P.O. BOX 676586
DALLAS, TX 75267-6586
(800) 366-6911
Fax (210) 734-8715

INVOICE

SALESREPRESENTATIVE: Garrido & Associates
SHIP VIA: UPS - GROUND
TRACKING NUMBER: 732542708494
TERMS: NO CHARGE
CUSTOMER SERVICE REP: Danisbel Escalona

INVOICE NUMBER: 355207
INVOICE DATE: 06/27/2024
CUSTOMER ID: 7501888
CUSTOMER P.O.: 5730
PO DATE: 06/26/2024
SALES ORDER NUMBER: 9228089

BILL TO:
All American Tool Company, Inc
2000 SOUTH FEDERAL HIGHWAY SUITE C
allamericantool@bellsouth.net
FORT LAUDERDALE, FL 33316

SHIP TO:
ALL AMERICAN TOOL COMPANY
2000 SOUTH FEDERAL HIGHWAY
Fort Lauderdale, FL 33316

ITEM NO	DESCRIPTION	ORDERED	SHIPPED	BACK ORDERED	UNIT PRICE	AMOUNT
U3530M	Service wren 30mm	1	1	0	6.79	6.79
U3532M	Service wren 32mm	2	0	2	7.22	0.00
00MM25	Feeler gaug, 25-blade mm	3	3	0	8.96	26.88
000AA	Feeler gaug, 25-blade sa	3	3	0	8.65	25.95
1213M	Met full pol comb wren 13mm	2	2	0	4.74	9.48
1215M	Met full pol comb wren 15mm	1	1	0	5.08	5.08
1222M	Met full pol comb wren 22mm	1	1	0	10.11	10.11
1224L	Sae full pol XL wren 3/4"	1	1	0	8.60	8.60
1224M	Met full pol comb wren 24mm	1	1	0	11.47	11.47
1226M	Met full pol comb wren 26mm	1	1	0	14.18	14.18
1227M	Met full pol comb wren 27mm	1	1	0	16.05	16.05
1228M	Met full pol comb wren 28mm	1	1	0	17.97	17.97
1229M	Met full pol comb wren 29mm	1	1	0	17.67	17.67
1230M	Met full pol comb wren 30mm	1	1	0	19.41	19.41
1233M	Met full pol comb wren 33mm	1	1	0	31.19	31.19
1234M	Met full pol comb wren 34mm	1	1	0	34.93	34.93
1236M	Met full pol comb wren 36mm	1	1	0	37.79	37.79
1237M	Met full pol comb wren 37mm	1	1	0	38.83	38.83
1238	Sae full pol comb wren 1-3/16"	1	1	0	19.19	19.19
1240A	Sae sat fin comb wren 1-1/4"	1	1	0	18.98	18.98
1246M	Met full pol comb wren 46mm	1	1	0	58.71	58.71
1700A	Wren obstruc set, 3pc std sat	1	1	0	20.22	20.22
2620SW	Offset strik wren 12pt 1-1/4"	1	1	0	23.36	23.36
2724SW	Flat strik wren 12pt 1-1/2"	1	1	0	29.87	29.87
2727SWM	Flat strik wren 12pt 27mm	1	0	1	20.50	0.00
2730SWM	Flat strik wren 12pt 30mm	1	0	1	21.48	0.00
46512G	Hex key t-hdle short 3mm vin	2	2	0	2.45	4.90
46518G	Hex key t-hdle short 6mm vin	1	1	0	4.11	4.11
49-1	Hex key l-type short 1"	1	1	0	17.59	17.59
49-1/2	Hex key l-type short 1/2"	1	1	0	2.53	2.53
49-12	Hex key l-type short 12mm	1	1	0	2.39	2.39
49-14	Hex key l-type short 14mm	2	2	0	3.26	6.52
49-17	Hex key l-type short 17mm	1	1	0	4.18	4.18



Remit To:
P.O. BOX 676586
DALLAS, TX 75267-6586
(800) 366-6911
Fax (210) 734-8715

INVOICE

INVOICE NUMBER: 355207
INVOICE DATE: 06/27/2024
CUSTOMER ID: 7501888
CUSTOMER P.O.: 5730
PO DATE: 06/26/2024
SALES ORDER NUMBER: 9228089

SALESREPRESENTATIVE: Garrido & Associates
SHIP VIA: UPS - GROUND
TRACKING NUMBER: 732542708494
TERMS: NO CHARGE
CUSTOMER SERVICE REP: Danisbel Escalona

BILL TO:
All American Tool Company, Inc
2000 SOUTH FEDERAL HIGHWAY SUITE C
allamericantool@bellsouth.net
FORT LAUDERDALE, FL 33316

SHIP TO:
ALL AMERICAN TOOL COMPANY
2000 SOUTH FEDERAL HIGHWAY
Fort Lauderdale, FL 33316

ITEM NO	DESCRIPTION	ORDERED	SHIPPED	BACK ORDERED	UNIT PRICE	AMOUNT
49-22	Hex key I-type short 22mm	1	1	0	11.74	11.74
49-27	Hex key I-type short 27mm	1	1	0	43.58	43.58
4900-10	3/8"dr 10pc crowfoot wren set	2	2	0	33.18	66.36
4900-12M	3/8"dr 12pc crowoofw wren set	2	2	0	36.27	72.54
4920	3/8"dr crowfoot wren 5/8"	1	1	0	2.84	2.84
4922	3/8"dr crowfoot wren 11/16"	1	1	0	3.42	3.42
4924	3/8"dr crowfoot wren 3/4"	1	1	0	3.70	3.70
4926	3/8"dr crowfoot wren 13/16"	1	1	0	3.97	3.97
4973BM	Folding hex key set, 6pc	2	2	0	8.88	17.76
5324H	1/2" dr dp socket 6pt 3/4"	32	32	0	3.90	124.80
5452FL	1/2"dr rev ratch multi qr	1	1	0	48.83	48.83
5468	1/2"dr hinge hdle 17-7/8" chr	1	1	0	22.45	22.45
5649	3/4"dr rev ratch chr	1	1	0	64.64	64.64
5668	3/4"dr hinge hdle 20-3/16 chr	1	1	0	35.51	35.51
5886	1"dr hdle l 30"	2	2	0	35.53	71.06
712	Chrome adj wren 12"	1	1	0	19.25	19.25
801	Univ strap wren 4"	1	1	0	46.99	46.99
802	Univ strap wren 3"	1	1	0	26.28	26.28
9187G	Strik bimat screwdr ph #2x6"	2	2	0	5.70	11.40
9500A	Straight flut extract set 5pc	1	1	0	11.49	11.49
9501A	Straight flut extract set 4pc	1	1	0	44.29	44.29

Net Invoice: 1,297.83
Less Discount: 0.00
Freight: 0.00
Sales Tax: 0.00
Invoice Total: 1,297.83

° Net 30 day: 2% discount if invoice is paid within 20 days

The following charges are applicable as follows:

* Invoice Past Due 31 days (If paid after 07/28/2024) 1%: **\$1,310.81**
* Invoice Past Due 60 days (If paid after 08/26/2024) 2%: **\$1,323.79**
* Invoice Past Due 90 days (If paid after 09/25/2024) 3%: **\$1,336.76**
* **\$50.00 NSF Check Fee:**